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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Kjærlighetsstien 28A, 4371 EGERSUND

MATRIKKEL
Gnr. 12 Bnr. 477 i Eigersund kommune

BOLIGTYPE
Enebolig

EIERFORM
Selveier

AREALER
Totalt BRA 227 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 218 kvm
- BRA-e (eksternt bruksareal): 9 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 75 kvm

ANTALL SOVEROM
7

BYGGEÅR
1964

TOMT
Eiet tomt 631 kvm

Det gjøres oppmerksomt på at ihht. matrikkelkart overskrider
garasjen tomtegrensene til gnr. 12 / bnr. 488. Selger opplyser at
garasje er godkjent for riving, men er ikke revet.

PRISANTYDNING
6 100 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Tom Henning Moen Takstdato: 23.09.24

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 6 100 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 152 500,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 6 100 000,-))
--------------------------------------------------------
kr 153 700,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 6 253 700,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:

kr 15 050,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 6 268 750,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 15 468 pr. år Inkludert er vann, avløp, renovasjon,
branntilsyn/feiing og eiendomsskatt.

EIER
Tom Egeli

Beskrivelse
BESKRIVELSE
EIE Eiendomsmegling ved Jr. Partner Håkon Hovland presenterer
Kjærlighetsstien 28A!

Dette er en attraktiv, vesentlig oppgradert og romslig familiebolig
med sentral beliggenhet. Her bor du et familievennlig område
med fantastisk beliggenhet nært sjøen, noe som gir en idyllisk
ramme for hverdagen. Skoler, barnehager og dagligvarebutikker
ligger like i nærheten og gjør hverdagslogistikken til en lek!

Innhold:

1. etg: Entre, gang, 3 soverom, to bad, kjøkken og vaskerom

2. etg: Entre, gang, 4 soverom, bad og kjøkken/stue

Om boligen:
•Godt utnyttet tomt
•Ombygget og påbygget i 2021
•God standard, 96% TG1
•Varmepumpe og balansert ventilasjon
•Godkjent utleiedel, leieinntekt på kr. 8500,-/mnd eks.
strøm/internett
•75 kvm terrasseareal
•Gode solforhold og sjøutsikt
•5 soverom tilhørende hoveddelen

Velkommen til visning!

PARKERING
Gode parkeringsmuligheter på tomten. Selger opplyser om at det
er klargjort opplegg for el-bil lader i vegg ved leilighet og
hovedhus.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Kjærlighetsstien 28A har en fantastisk beliggenhet nært sjøen,
noe som gir en idyllisk ramme for hverdagen. Her bor du med
kort avstand til både skoler, barnehager og dagligvarebutikker,
som gjør det enkelt å få hverdagen til å gå rundt. For de som er
glad i naturen, finnes det flotte turområder i nærheten.
Busstoppet ligger praktisk til rett utenfor døren, noe som gjør
det enkelt å komme seg rundt uten bil.



Se også vedlagt nabolagsprofil.

TOMT
Eiet tomt, 631 kvm

ADKOMST
Det vil bli skiltet med EIE visningsskilt på oppsatte
fellesvisninger.

Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får du
enkelt tilgang til en spesifisert reiserute fra ønsket startsted til
den aktuelle boligen.

SKOLE/BARNEHAGE
Se forøvrig nabolagsprofil vedlagt i salgsoppgaven med oversikt
over nærmeste barnehager og skoler.

OFFENTLIG KOMMUNIKASJON
Se nabolagsprofil vedlagt i salgsoppgaven.

FRITIDSTILBUD
Se nabolagsprofil vedlagt i salgsoppgaven.

Innhold
INNEHOLDER
Det totale bruksarealet fordeler seg som følger:

Enebolig
Underetasje:
BRA 84 m2

- BRA-i 84 m2: Entré, gang, tre soverom, to bad, kjøkken og
vaskerom.
- BRA-e 9 m2: Teknisk rom.

Første etasje:
BRA 134 m2

- BRA-i 134 m2: Entré, gang, fire soverom, bad og stue/kjøkken.

Kommentar til areal:

Terrasse oppmålt til 75 m2 (TBA).
Eneboligen inneholder 218 m2 P-ROM og 0 m2 S-ROM.

Vedlagte plantegninger er ikke målbare, og oppgitte arealer er
hentet fra vedlagte tilstandsrapport. Arealene er beregnet og
angitt med utgangspunkt i NS 3940:23. Eventuelle betegnelser
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
Nr Ant. boliger BRA: Bolig Annet Totalt BTA: Bolig Annet Totalt
U01 1 114,0 114,0
H01 1 136,0 136,0
 
Kulturminner:
Ingen kulturminner registrert på bygningen.
 
Bygning 2 av 2: Garasjeuthus anneks til bolig
Opplysninger om boliger/bruksenheter:
Adresse Type BRA Kjøkkenkode Antall rom Bad WC
Ingen registrert adresse Unummerert

bruksenhet
 
Bygningsopplysninger:
Næringsgruppe: Annet som ikke er næring Bebygd areal: Rammetillatelse:
Bygningsstatus: Bygning godkjent for

riving/brenning
BRA bolig: Igangset.till.:

Energikilde: BRA annet: 26,0 Ferdigattest:
Oppvarming: BRA totalt: 26,0 Midl. brukstil.:
Avløp: Har heis: Nei Tatt ibruk (GAB): 31.12.1979
Vannforsyning: Antall boliger:
Bygningsnr: 22073680 Antall etasjer: 1
 
Etasjeopplysninger:
Nr Ant. boliger BRA: Bolig Annet Totalt BTA: Bolig Annet Totalt
H01 26,0 26,0
 
Kulturminner:
Ingen kulturminner registrert på bygningen.
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Matrikkelkart Kommune KNR   GNR   BNR   FNR   SNR
Eigersund 1101 - 12 / 477 / 0 / 0

Oversiktskart
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Teig 1  (Hovedteig)

Gårdsnummer 12, Bruksnummer 477 i 1101 EIGERSUND kommune
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Areal og koordinater
 
Areal: 631,10m² Arealmerknad: 
Koordinatsystem:  EUREF89 UTM sone 32
 
Ytre avgrensing
Punkt Nord Øst Lengde¹ Målemetode Nøyaktighet Radius Merke nedsatt i Hjelpelinje Grensepunkttype

1 6 481 974,35 324 578,19 5,00m Terrengmålt:
Totalstasjon

10 Ikke spesifisert Nei Ukjent

2 6 481 979,23 324 579,30 20,83m Terrengmålt:
Totalstasjon

10 Ikke spesifisert Nei Ukjent

3 6 481 999,92 324 581,70 13,24m Terrengmålt:
Totalstasjon

10 Ikke spesifisert Nei Ukjent

4 6 481 998,02 324 594,80 4,91m Digitalisert på dig.bord
fra strek-kart: Papirkopi

36 12,00 Ikke spesifisert Nei Geometrisk hjelpepunkt

5 6 481 996,38 324 599,39 4,02m Terrengmålt:
Totalstasjon

10 12,00 Ikke spesifisert Nei Geometrisk hjelpepunkt

6 6 481 993,75 324 602,41 3,97m Terrengmålt:
Totalstasjon

10 11,99 Ikke spesifisert Nei Geometrisk hjelpepunkt

7 6 481 990,34 324 604,41 5,53m Terrengmålt:
Totalstasjon

10 12,00 Ikke spesifisert Nei Geometrisk hjelpepunkt

8 6 481 984,89 324 605,02 6,48m Digitalisert på dig.bord
fra strek-kart: Papirkopi

36 Ikke spesifisert Nei Geometrisk hjelpepunkt

9 6 481 978,47 324 604,14 2,51m Digitalisert på dig.bord
fra strek-kart: Papirkopi

36 6,99 Ikke spesifisert Nei Geometrisk hjelpepunkt

10 6 481 976,16 324 603,19 2,32m Terrengmålt:
Totalstasjon

10 7,00 Ikke spesifisert Nei Geometrisk hjelpepunkt

11 6 481 974,44 324 601,65 5,80m Terrengmålt:
Totalstasjon

10 Ikke spesifisert Nei Geometrisk hjelpepunkt

12 6 481 968,65 324 601,90 4,59m Terrengmålt:
Totalstasjon

10 Ikke spesifisert Nei Ukjent

13 6 481 969,98 324 597,51 10,39m Terrengmålt:
Totalstasjon

10 Ikke spesifisert Nei Ukjent

14 6 481 972,34 324 587,39 8,26m Terrengmålt:
Totalstasjon

10 Ikke spesifisert Nei Ukjent

15 6 481 973,45 324 579,20 1,35m Terrengmålt:
Totalstasjon

10 Ikke spesifisert Nei Ukjent

 
(¹) Lengden fra punktet til neste punkt i rekken.
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0 25 50 m Kartgrunnlag: Geovekst, Norge i Bilder - 8193
Det tas forbehold om feil og mangler i kartet.

Kartet kan ikke benyttes i byggesaksbehandling.

Kommune:
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Eiendom: 1101/12/477/0/0
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0 25 50 m Kartgrunnlag: Geovekst - 8193
Det tas forbehold om feil og mangler i kartet.

Kartet kan ikke benyttes i byggesaksbehandling.
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tryggbudgivning.no

BUDREGLEMENT

- den enkleste 

og mest  sikre 

måten å by på 

bolig i dag!

GI BUD MED BANKID

På eiendommens 
annonse vises det 
en “Gi bud”-knapp 
for elektronisk 
budgivning.

IDENTIFISER MED BANKID

Innlogging fungerer på 
samme måte som i din 
nettbank. Du kan også 
bruke BankID App (iOS/
Android) eller BankID  
på mobil.

REGISTRERING AV BUD
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